
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0245/2023
Processo nº 0231/2023

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE e a empresa OCA AMBIENTAL LTDA - ME
Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ARMAZENAMENTO EM CONTÊINERES, TRANSPORTE E TRATAMENTO
FINAL DO LIXO (RESÍDUOS SÓLIDOS) EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO POR ÓRGÃO
AMBIENTAL INTEGRANTE DO SISNAMA, ORIUNDOS DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS,
CONFORME DESCRIÇÃO E EXIGÊNCIAS DETALHADAS NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO I DO
EDITAL.
Dotação Orçamentária: 12 - 16.16.01-18.541.0003-2.020-3.3.90.39.00-0.1.709  -  Ficha: 005
Valor: R$ 568.800,00 (quinhentos e sessenta e oito mil e oitocentos reais)
Vigência: 22/09/2023 à 22/09/2024
Data da Assinatura: 22/09/2023
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VANDERLEI BOTEGA, pela contratante e ROQUE VIEIRA DOS SANTOS, pela contratada


